
s.3’te s.2’de

s.6’da

s.10’da

s.9’da

www.edirneyenigun.com3 ŞUBAT 2025 PAZARTESİ

GÜNLÜK SÝYASÝ BAÐIMSIZ GAZETE
Yıl:20     Sayý: 5909  Tel: 213 51 82   Fax: 214 33 31    Fiyatı:4 TL.

edirneyenigun@hotmail.com 
edirneyenigun@gmail.com Tel.: (0284) 336 14 14

s.10’da



Sayfa - 2 3 ŞUBAT 2025

Edirne’deki buğday üretici-
leri son bir ayda gübreye yak-
laşık yüzde 40 zam gelmesine 
tepki gösterdi. Üretici Ali Ürey, 
“Tarlalarımızı doğru düzgün iş-
leyemiyoruz. Bir ton gübre 19 
bin 800 lira oldu. Bir ayda art-
tı. Mazot 40 liraydı, şimdi oldu 
50 lira. Biz dönüme 12-13 litre 
mazot harcadığımız yerde şim-
di 7-8 litreyle bu işi kapatmaya 
çalışacağız” dedi.  

27. dönem CHP Milletveki-
li Okan Gaytancıoğlu, Edir-
ne’nin Havsa ilçesine bağlı 
Taptık köyündeki çiftçilerle 
sohbet etti. Üretici Ali Ürey, 
gübre ve mazota yapılan zam-
lardan dolayı tarlalarını doğru 

düzgün işleyemediğini söyledi. 
Gaytancıoğlu da, üreticinin 
dertli olduğunu, çiftçilik yap-
mak istediğini ifade ederek, 
“Bir ayda yüzde 40. Geçen ay 
bir ton üre 13 bin 500 liraydı 
diyorsun. Yıllık enflasyon ka-

dar gübre fiyatları artmış.  Çift-
çimiz dertli, tarlayı sürmek isti-
yor. Aslında çiftçilik yapmak is-
tiyor” dedi.  
“Şimdi 7-8 litreyle bu işi 
kapatmaya çalışacağız” 

Üretici Ali Ürey ise şunları 
kaydetti: 

“Biz gübreyi aldık ama 10 
ton gübre alacağımız yerde 6 
ton gübre almış olduk. Buğda-
yımız 6-7 ay önce sattık. Biz 1 
lira 75 kuruş destek ödenmesi 
gerekirdi, ödenmedi. Biz de 
mağdur durumdayız. Tarlaları-
mızı doğru düzgün işleyemiyo-

ruz. Bir ton gübre 19 bin 800 
lira oldu. Bir ayda arttı. Mazot 
40 liraydı, şimdi oldu 50 lira. 
Biz dönüme 12-13 litre mazot 
harcadığımız yerde şimdi 7-8 
litreyle bu işi kapatmaya çalışa-
cağız”  Haber Ergin Yıldız 

KOSGEB'in KOBİ'lerin des-
teklenmesi amacıyla sağladığı 
finansal desteğin üst sınırı 3 
milyon liradan 10 milyon lira-
ya çıkarıldı. Konuya ilişkin 
Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürür-

lüğe girdi. Buna göre, KOBİ'le-
rin desteklenmesi amacıyla 
KOSGEB'in sağladığı finansal 
desteğin üst sınırı 3 milyon lira-
dan 10 milyon liraya yükseltil-
di. 

Öte yandan "KOSGEB Ta-

rafından Verilecek Hizmetler 
ve Desteklerden Yararlanacak 
İşletmelere İlişkin Sektörel ve 
Bölgesel Önceliklerin Belirlen-
mesi Hakkında Cumhurbaşka-
nı Kararı" da Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Buna göre, imalat sanayi 
sektöründeki işletmeler önce-
likli olarak desteklenecek. 

KOSGEB tarafından yürü-
tülecek program, proje, hizmet 
ve desteklerin özelliği dikkate 
alınarak, coğrafi uygulama 
alanlarına göre değişen destek 
oranı, limiti, kota ve kontenjan 
uygulamaları gerçekleştirilebi-
lecek. 

Madencilik ve taş ocakçılı-
ğı, elektrik, gaz, buhar ve iklim-
lendirme üretimi ve dağıtımı, 
su temini, kanalizasyon atık 
yönetimi ve iyileştirme faali-
yetleri, inşaat, ulaştırma ve de-
polama, telekomünikasyon, 
bilgisayar programlama, danış-
manlık, bilişim altyapısı ve di-
ğer bilgi hizmeti, idari ve des-
tek hizmet faaliyetleri alanları-
na tüm alt başlıkları dahil ol-
mak üzere destek sağlanacak. 
(aa)

Gübre zammı bezdirdi
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Memleket Partisi Edirne İl Başkanı Süheyl Tunçyürek, teğ-
menler için ihraç kararına tepki gösterdi. Tunçyürek, “Ata-
türk’ün ordusunda Atatürk’ü savunmak suç olduysa, bu artık 
bir rejim sorunudur” dedi. 

Memleket Partisi Edirne İl Başkanı Süheyl Tunçyürek, teğ-
menler hakkında verilen ihraç kararına tepki gösterdi. Verilen 
kararın kabul edilemez olduğunu belirten Tunçyürek, “Bu karar, 
Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin ruhuna, Cumhuriye-
timizin kurucu değerlerine ve Atatürk’ün bizlere emanet ettiği 
ordunun şerefine doğrudan saldırıdır” ifadelerini kullandı.  

Mustafa Kemal Atatürk’ün Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucu-
su olduğunu belirten Tunçyürek, “Eğer bugün bir subay, “Ben 
Mustafa Kemal’in askeriyim” dediği için ordudan atılıyorsa, asıl 
sorgulanması gereken bu kararı verenlerdir. Atatürk’ün ordu-
sunda Atatürk’ü savunmak suç olduysa, bu artık bir rejim soru-
nudur” dedi. 

Tunçyürek, kararı verenlerin hukuk önünde hesap vermesi 
gerektiğini kaydetti. 

Haber Merkezi

‘Atatürk’ü savunmak suç mu?’

KOSGEB desteğinde üst sınır 10 milyon TL oldu

GAZETESÝ

Ürey
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Bugün genelde insanlığın,  
özelde İslam âleminin yaşadığı 
acı ve sıkıntıların kaynağı siyo-
nizmdir.                                            

Siyonizm’in tarihi yaklaşık 
5800 sene evvel yazılan sihir 
kitabı “KABBALA”ya dayandı-
rılır. Bu kitap, Benî  İsrail ırkını 
yüceltir ve metheder.  Benî İs-
rail ırkçı bir inançtır. Bu ırk, 
Cenabı- Allah’ın asıl kulları ol-
duğunu, diğerlerinin ise “may-
mun” olarak yaratıldığını ve 
sonradan insana dönüştüğünü 
iddia eder. Yani, “biz üstün ır-
kız, diğerleri bize kul-köle ola-
cak” diyor, Siyonistler. Ve 
inançlarının merkezinde bu 
mantık yatıyor.          
Yüce Kitabımız Kur’an-ı Ke-
rim’de pek çok ayette zikredi-
len bu topluluk, tarih boyunca 
insanlık için hep sorun olmuş, 
hatta bu zihniyet Peygamberle-
rini bile katletmişlerdir. Mesela, 
Zekeriya ve Yahya  (as) gibi. 
Tarih boyunca insanlığa zul-
meden Siyonist Yahudilerle il-
gili Allah (cc) Kur’an-ı Ke-
rim’de;  “Verdikleri sağlam sö-
zü bozmalarından, Allah'ın 
ayetlerini inkâr etmelerinden, 
Peygamberleri haksız yere öl-
dürmelerinden ve ‘kalplerimiz 
kapalıdır’ demelerinden dolayı 
başlarına türlü türlü belalar 
verdik” (Nisa Suresi:155) bildi-
riyor.Tabii ki tüm İsrail oğulları-
nı, yani Yahudileri ayni kefeye 
koymak haksızlık olur. Siyo-
nistler, yukarıda özelliklerini 
saydığımız Yahudilerdir. Siyo-
nistlerin son 500 yıllık plan ve 
çalışmalarına baktığımızda kar-
şımıza özetle şu çıkar; 

A) İspanya’dan çıkarıl-
maları ve (Osmanlı belde-
si) Selanik’e Yerleşmeleri: 
1492yılında Selanik'e yer-
leştikten sonra; 

1. Yüzyılda (15.yy.):  Ti-
caretle meşgul oldular, 

2. Yüzyılda (16.yy.):  Ter-
cümanlık işlerine yöneldiler,   

3. Yüzyılda (17.yy.):  Kâ-
tiplik yapmaya başladılar (bü-

rokrasiye hâkim oldular),  
4. Yüzyılda (18.yy.):  Dış-

işlerinde - B.Elçiliklerde görev 
aldılar, dış politikaya hâkim ol-
dular (bilhassa Sabataistler)!  

 
B) BASEL (İsviçre) 

KONFERANSI : 1897 ve 
100 YILLIK PLAN! BU 
PLANA GÖRE; 

1. Adım: Osmanlı Devleti-
nin yıkılması gerçekleştirilecek 
(oldu). 

2. Adım:İsrail Devletinin 
kurulması sağlanacak (oldu). 

3. Adım: Büyük İsrail’in 
kurulması (Nil ile Fırat nehirle-
ri arasındaki topraklar üzerin-
de) işte, şimdi bunun mücade-
lesini veriyorlar! Mesele sadece 
Filistin, Gazze… değil! 

4. Adım ise: İslam’ın orta-
dan kaldırılması! Geçmişte 18 
haçlı seferi yapıldı bunun için. 
Siyonizm, bunları yaparken 
hep Hıristiyanları kullandı.  

 
SİYONİZMİN AMENTÜ-

SÜ :                                                                                                                                   
Siyonizm'in amentüsü (te-

mel varsayımları), Siyonist ha-
reketin hem gücü hem de en 
büyük zaafıdır. Siyonizm tüm 
insanlığa karşı açılmış gizli bir 
savaşın adıdır. Bu, Siyonizm'le 
insanlık arasındaki en ciddi, bi-
rincil tezattır. Siyonizm'e karşı 
mücadele, bu tezadı derinleş-
tirme ekseninde yapılmalıdır. 
Siyonizm'e karşı mücadele, Ya-
hudileri de kurtarmayı amaçla-
yacak bir genişlik ve elastiki-
yette olmalıdır. Kitabı mukad-
desin bütünlüğünün gözden 
kaçırılarak, zahiri ve parçalan-
mış okunması, Siyonistleri 
böylesi yanlış ve tehlikeli bir 
noktaya sürüklemiştir. Kutsal 
metinleri tahrif ederek yorum-
layan ve de anlatan bir zihni-
yete tabi olmuş “entegrist bir 
Yahudi (Siyonist)”,   Fransız 
kökenli Müslüman Roger Ga-
raudy'nin tabiriyle tam bir 
“nazi”dir. İşte bu tezatlı duruş 
tüm Yahudilere iyi anlatılmalı-

dır. Çünkü Siyonizm'in yıkılışı, 
Yahudiliğin de kurtuluşu ola-
caktır. Aksi takdirde Allah, bu-
gün yaptıkları zulüm ve fesat 
yüzünden geçmişteki gibi ken-
dilerini gene cezalandıracaktır. 
Rabbimiz Kur’an-ı Keri-
minde; "Zulmetmekte olanlar, 
nasıl bir inkılâba uğrayıp devri-
leceklerini pek yakında bile-
ceklerdir"  diyor. (Şuara Sure-
si:227)  

SİYONİZM, BİR TE-
RÖR VE İFSAT HAREKE-
TİDİR: Siyonizm, makyavelist 
(hedefe ulaşmak için her yolu 
mubah sayan) bir hareket olup 
hiçbir ahlaki ölçüsü yoktur. 
Günümüzde bunun en bariz 
örneği GAZZE’de görülüyor! 
Siyonizm, yalan ve aldatma 
eksenli bir psikolojik savaş ma-
kinesidir. Siyonizm, yirmi birin-
ci asrın Nazi hareketidir. Siyo-
nizm, Bir zulüm makinesidir. 
Bir zulüm hareketi olduğu için 
hızlı bir şekilde kendi sonunu 
hazırlamaktadır. Çünkü Allah 
zulmü sevmez, zalimi affetmez 
ve cezalandırır… Bugün başta 
Müslüman ülkeler olmak üzere 
doğuda, batıda / kuzeyde, gü-
neyde insanlığa yapılan zu-
lümler Siyonizm’in insanlığı 
kendi kontrolüne alma hareke-
tidir, olayıdır. Ne yazık ki, bazı 
Müslüman liderler/yöneticiler 
bir şekilde, dolaylı veya dolay-
sız onların bu zulmüne ortak 
olmaktadır. Sonunda bizi de 
bu bataklığa çektiler. Milli Gö-
rüş Lideri Merhum Erbakan 
Hoca yıllar önce, “Siz meseleyi 
sadece Suriye mi sanıyorsu-
nuz! Onların Suriye’yi isteme-
sinin tek bir sebebi vardır; O 
da Türkiye’yi işgal etmek için 
zemin hazırlamaktır! Eğer bir 
gün mesele Suriye olursa, bilin 
ki hedef Tükiye’dir. Bu söyle-
diklerimi bir gün anlayacaksı-
nız” demişti! Peygamber Efen-
dimiz ( s.a.v.) bir hadislerinde; 
“Müminin ferasetinden sakı-
nın; çünkü o Allah’ın nuru ile 
bakar” buyurmuştur. O halde 
“feraset” nedir? Feraset, “var-
lık veya olayların akıbetini ve 
perde arkasını görmek, bir gö-
rüşü doğru ve hızlı değerlendir-
mek, kararında isabet etmek” 
demektir.                                                                                                                               

Bugün Müslümanları yöne-
tenlerde böyle bir özellik görü-
lüyor mu? Önlerini bile zor gö-
rüyorlar! Çünkü ölçüleri “Adil 
Düzen”  değil, “Kapitalist” sis-
tem!                                                                                                                                           

Allah (cc) yâr ve yardımcı-
mız olsun.                                                                                                                                     

Dostça kalın…

“Siyonizm”i iyi tanımak!                                                                                    

GAZETESÝ

AHMET BİLİR vefat etti. 
Fatih Mahallesi sakinlerinden Ayla Bilir’in eşi, avukat 

Cem Bilir ve DSİ’den emekli Emre Bilir’in babaları, Ayşe Şe-
nol ve Münevver Ergin’in abileri, Edirne DSİ müdür yardım-
cılarından emekli 86 yaşındaki Ahmet Bilir vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Hacılarezanı Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yıldırım Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
NECMİ TÜZÜNER vefat etti. 
PTT Bölge Baş Müdürlüğü Şehirler arasından emekli 

merhum Candan Tüzüner’in eşi, Fatma Tüzüner ve merhum 
Naci Tüzüner’in babaları, Ezgi Benli Koçak, Çağdaş Benli ve 
Ceren Tüzüner Altıerler’in dedeleri, Türk Telekom İşletme-
den emekli 90 yaşındaki Necmi Tüzüner vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Eski Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

CHP Edirne İl Başkanı Av. Ha-
rika Taybıllı, "Mustafa Kemal'in as-
kerleriyiz" dedikleri için Türk Silahlı 
Kuvvetleri'nden ihraç edilen 5 teğ-
menin CHP iktidara geldiği zaman 
görevlerine geri döneceklerini söy-
ledi. Taybıllı, “Genel Başkanımız 
Sayın Özgür Özer’in de söylediği 
gibi iktidara geldiğimizde hiçbir ka-
yıpları olmadan teğmenlerimizi 
şanlı üniformalarıyla buluşturaca-
ğız” dedi.  

Diploma töreninden sonra kılıç 
çatarak "Mustafa Kemal'in askerle-

riyiz" diye bağıran teğmenlerden 5'i açıklanan kararla Türk Silahlı 
Kuvvetleri'nden (TSK) ihraç edildi. Taybıllı, bu karara tepki göster-
di. Taybıllı, yazılı basın açıklamasında, şunları kaydetti: 

“Daima yanlarında olduğumuzu vurguluyoruz” 
“Ülkemizin bağımsızlığı ve güvenliği için gerektiğinde canlarını 

ortaya koyacak olan beş teğmen ve üç komutanımızın, sırf ‘Musta-
fa Kemal’in askerleriyiz’ dedikleri için disiplinsizlik gerekçesiyle ih-
raç edilmeleri, hukuk devleti ilkesine ve vicdana sığmamaktadır. 
Türk Silahlı Kuvvetleri’nin temel dayanağı, Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ilke ve devrimleriyle şekillenmiş bir ordu olmasıdır. Bu or-
du, Atatürk’ün izinde yürüyen askerlerle güçlenir, Cumhuriyet’le 
bağlarını koparan anlayışlarla değil. Alınan bu haksız kararların 
derhal gözden geçirilmesi gerekmektedir. Cumhuriyet Halk Partisi 
olarak, hukukun üstünlüğünü savunuyor ve Mustafa Kemal’in as-
kerlerinin yalnız olmadığını, daima yanlarında olduğumuzu vurgu-
luyoruz. Şanlı ordumuza karşı yapılan bu haksızlığı reddediyoruz. 
Genel Başkanımız Sayın Özgür Özer’in de söylediği gibi iktidara 
geldiğimizde hiçbir kayıpları olmadan teğmenlerimizi şanlı ünifor-
malarıyla buluşturacağız.” Haber Merkezi  

“Teğmenlerimizi şanlı 
üniformalarıyla buluşturacağız”

20 düzensiz göçmen yakalandı
Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği be-

lirlenen 20 düzensiz göçmen yakalandı. Güven-
lik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik 
kent genelindeki denetim ve kontrollerini sür-
dürdü. 

Ekipler, yaptıkları çalışmalarda, yurda yasa 
dışı yollarla giren 20 Afganistan ve Pakistan uy-
rukluyu yakaladı. Düzensiz göçmenler, işlemlerin 
ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim edil-
di. (aa)
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Dünyadaki birçok gazete-
nin örnek aldığı Hürriyet artık 
yok! 

Muhteşem kadrosuyla, ül-
kesi dışında en çok satılan ga-
zete ünvanına sahip olan Hür-
riyet’in yokluğunun acısını de-
rinden hissediyorum. 

1969 yılından 1985 yılına 
kadar, büyük bir meslek aşkı 
ile çalıştığım Hürriyet gazetesi-
nin, 1 Şubat 2025 günü Avru-
pa yayınlarına son vereceğini 
öğrendim. 

Birlikte çalıştığım, o zama-
nın Genel Yayın Müdürümüz 
Ertuğ Karakullukçu, bu acı ha-
beri önceki gece bana bildirdi-
ği zaman şoke olmuştum. 

Daha önceleri de, Hürri-
yet’in bugünkü durumunu 
eleştirmiştim. 
Şimdi de bir şeyler yazmam 

gerekliydi. 
Ama Karakullukçu beni 

frenledi: “Yarını bekleyelim İl-
han. Duyumuma göre, İstan-
bul’daki yönetim, Alman-
ya’daki dağıtımcı firma Axel 
Springer’e bu durumu bildir-
miş. Axel Springer, yarın mat-
baaya bildirecek. Her şey ke-
sinleşince yazarsın” diyen Ka-
rakullukçu haklıydı. 

Bir gün beklemem hem da-
ha sağlıklı olacaktı, hem de 
Karakullukçu ile, diğer bir 
emektarımız Garbis Keşişoğ-
lu’nun duygularını da habere 
ekleyebilecektim. 

Bir gün sonra, haberin doğ-
ruluğu teyid edildikten sonra, 
Karakullukçu ve Keşişoğlu’nun 
duygularını da alarak bu habe-
ri yazdım. 

Haberimin sonunda, Hürri-
yet Avrupa baskılarının nasıl 
başladığını ve nasıl geliştiğini, 
nasıl yönetildiğini sizlere  suna-
cağım. 

Ama şimdi bugüne döne-
lim: 

Hürriyet Gazetesi’nin Avru-
pa baskılarının sona erecek ol-
ması, yalnızca gazetenin tarihi-
ni değil, Türk basın dünyasının 
geçmişini ve çok önemli bir 
dönüm noktasını simgeliyor. 

Özellikle Avrupa’daki Türk 
toplumu için Hürriyet, sadece 
bir haber kaynağı olmanın öte-

sinde, bir bağ ve kimlik mese-
lesi haline gelmişti. Avrupa’da-
ki Türkler, Hürriyet’le sadece 
günlük haberleri değil, aynı za-
manda kültürel bağlarını, aidi-
yet duygularını ve toplumsal 
meselelerini de gündeme geti-
rebiliyordu. Bu, gazetenin bir 
“amiral gemisi” gibi hizmet 
vermesini sağladı; çok sayıda 
Türk, gazetenin haberciliği sa-
yesinde hem kendi toplumsal 
sorunlarını çözmek hem de 
Türkiye ile bağlarını güçlendir-
mek adına önemli bir platform 
buluyordu. 

Rahmetli Nezih Demirkent 
dönemi, bu başarının en par-
lak örneklerinden biridir. Hür-
riyet’in sadece Türkiye’de de-
ğil, Avrupa’daki Türk okur kit-
lesinde de büyük bir yer edin-
mesi, Demirkent ve ekibinin 
vizyoner yaklaşımının ürünü-
dür. O dönemde Hürriyet, Al-
manya ve Benelüks ülkelerin-
de basılan en yüksek tirajlı ya-
bancı gazete ünvanını kazana-
rak, bölge gazeteciliğinde bir 
çığır açmıştır. Hürriyet‘in ulus-
lararası alanda bu denli güçlü 
bir konuma gelmesi, sadece 
doğru gazetecilik pratiğiyle de-
ğil, aynı zamanda yerel kültür-
leri ve toplumsal yapıları doğru 
okuma becerisiyle de mümkün 
olmuştur. Demirkent’in Avru-
pa’daki Türk toplumu ile olan 
etkileşimi, gazetenin farklı coğ-
rafyalarda bir kültürel köprü 
işlevi görmesini sağlamıştır. 

Ancak, günümüzde gelinen 
noktada, Hürriyet’in bu yükse-
lişinin gerisinde bırakılan 
önemli değerlerin ve stratejile-
rin yokluğu acı bir şekilde his-
sediliyor. Avrupa baskılarının 
durdurulması, Hürriyet‘in eski-
den sahip olduğu etkiyi büyük 
ölçüde kaybetmesine neden 
olmuş gibi görünüyor. Yeni yö-
netimlerin, özellikle gazetenin 
iç ve dış stratejilerini belirleme-
de yetersiz kalması, gazetenin 
eski gücünden çok uzak bir ko-
numda olmasına yol açtı. Bo-
ğaziçi’ndeki o eski “amiral ge-
misi”nin yerini, bugün Haliç’te 
bir “sandal” almıştır. Bu da 
Türk basını için büyük bir ka-
yıptır. 

Hürriyet’in Avrupa’daki et-
kinliğinin yavaş yavaş erimesi, 
gazeteciliğin günümüz koşulla-
rındaki dönüşümüne de dikkat 
çekiyor. Hürriyet gibi köklü bir 
gazetenin uluslararası alandaki 
etkisini sürdürebilmesi için, ye-
rel haberlerin ön plana çıkması 

ve yerel topluluklarla olan bağ-
ların daha da güçlendirilmesi 
gerektiği aşikar. Ne yazık ki, bu 
stratejinin terk edilmesi, gaze-
tenin özgünlüğünü kaybetme-
sine yol açtı. 

Bunun yanı sıra, Hürri-
yet’in bugünkü durumu, sade-
ce içerik ve haber anlayışıyla 
değil, gazeteciliğin genel olarak 
nasıl bir dönüşüm yaşadığına 
da işaret ediyor. Hürriyet, geç-
mişteki başarılı dönemlerinde, 
gazeteciliği yalnızca bir meslek-
ten çok, bir yaşam biçimi ola-

rak benimsemişti. Bu işin mut-
fağında olan her bir kişi, sade-
ce haber yapmakla kalmıyor, 
toplumun bir parçası olmayı 
da biliyordu. Ancak şimdi, 
medya dünyasında yaşanan 
dijitalleşme, hızla değişen okur 
beklentileri ve ticari baskılar, 

geleneksel gazeteciliği tehdit 
ederken, Hürriyet’in de bu de-
ğişime ayak uyduramamış ol-
ması, eski görkemli günlerinin 
çok gerisinde kalmasına neden 
oldu. 

Sonuçta, Hürriyet‘in 1 Şu-
bat’ta Avrupa baskılarının so-

na erecek olması, yalnızca bir 
gazetenin kapanışı değil, Türk 
gazeteciliğinin bir dönüm nok-
tasını, basının geçmişteki etki-
sini kaybetmeye başladığını da 
simgeliyor. 

Geçmişteki gazetecilerin 
mirası, hâlâ örnek alınması ge-
reken bir düzeyde duruyor. Yi-
ne de, ne yazık ki bugünün ga-
zeteciliği, o heyecanı ve yeni-
likçi ruhu bir türlü bulamıyor. 
Hürriyet‘in Avrupa’da yayım-
landığı dönemde, yalnızca bir 
gazete değil, Türk toplumunun 

sesi, yurtdışındaki kimliğinin 
ve aidiyetinin teminatıydı. 
Şimdi ise, tarihsel bir kayıp 
olarak hatırlanacak. 

 Özlemlerim ve hatıralarım 
arasında kaybolduğumda, eski 
kadromuzu düşündükçe çok 
hüzünleniyorum. O zamanlar 

birbirine inanılmaz bağlı, tut-
kulu bir ekiptik. Her birimiz, 
gazetenin bir parçası olmanın 
gururuyla çalışıyorduk. İddia 
ediyorum, o kadro bugün bu-
rada olsaydı, tüm dijital dönü-
şüm rüzgarlarına rağmen, bu 
gazetenin tirajını hâlâ yüz bin-

lerde tutardık. Çünkü o kadar 
güçlüydük, o kadar inançlıy-
dık. Bu işin sadece bir gazete 
basmak değil, bir toplumu 
yönlendirmek, insanlara değer 
katmak olduğu inancıyla her 
şeyin içindeydik. 

O eski ekibin o dinamizmi, 
enerjisi ve kalitesi; her şeyin di-
jitalleştiği şu çağda bile, gaze-
tenin tirajını ve etkisini yukarı-
ya taşıyabilecek bir güçtü. Ger-
çekten, eski kadro ile her şey 
farklı olurdu. Şimdi, zaman de-
ğişti belki, ama o zamanların 

ruhunu hep hatırlayacağım. O 
ekiple her şey mümkündü. 

Değerli Okurlarım, 
Biraz altlarda, Hürriyet Av-

rupa baskılarının nasıl başladı-
ğını ve nasıl geliştiğini, nasıl 
yönetildiğini sizlere yeniden 
sunacağım.

ŞOK, ŞOK, ŞOK:  
HÜRRİYET ALMANYA 1 ŞUBAT’TA 

YAYININI DURDURUYOR!

Kimler yoktu ki o zamanki Hürriyet’in yurt dışı kadrosunda. Üstte fotoğrafını göreceğiniz o kad-
rodaki isimleri hatırlayanlarınız olacaktır: 

Ayaktakiler: Yılmaz Övünç, Korkut Pulur, Yalçın Bingöl, İsmail Atlı, Ertuğrul Akçaylı, Nezih Ak-
kutay, Ertuğ Karakullukçu (Yurt dışı Baskılar Müdürü) Şener Apaydın, Mine Çokbilir, Suat Türker 
(Köln), Çetin Emeç (Genel Yayın Müdürü), Mehmet Demirel (İtalya), Yıldız Kafkas (İsveç), Erdinç 
Ispartalı (İsviçre), Rodolfo Bella (İtalya), Şerif Sayın (Belçika) Metin Doğanalp (Stuttgart), Sait İş-
ler, İlhan Karaçay (Benelux), Tuğrul Cebeci, Ahmet Külahçı, Orhan İnci. 

Oturanlar: Nusret Özgül (Belçika) Kamil Yaman (Avusturya-Berlin-Frankfurt), Ziya Akçapar 
(Yunanistan), Faruk Zapcı (İngiltere), Tevfik Dalgıç (İrlanda), Serdar Koçak (Münih), Ziya Melikoğ-
lu (Düsseldorf), Ayhan Aydın (Berlin), Adnan Celepoğlu (sonradan Atik soyadını aldı), Abdullah 
Anapa (Stuttgart) 

Hürriyet’in Hollanda ekibi: Öndeki sıra soldan sağa: Telat Sağıroğlu (Haarlem), Turan Gül (Rah-
metli oldu-Zaandam), Ünal Öztürk Yasemin Öztürk (Büro menajeri), İlhan Karaçay ( O zamanki 
kaptan) ( ??? ), Adil Aracı (Den Haag), Mustafa Koyuncu (Arnhem), Ergür Dinçkal (Deventer), 
Muhlis Ayboğan (Venlo), 

Orta sıra soldan sağa: 
Ahmet Denk (Rotterdam-Rahmetli oldu), Kemal Özen, Hüseyin Torunlar (Zwolle-rahmetli oldu), 
(Leiden?), Nizam Sunguroğlu, Ramazan Ardıç, (Heerlen?) 
Arka sıra soldan sağa: 
Yahya Yiğittop, Necati Çavuşğlu (Utrecht), Şenol Ocaklı (Hoorn), ( ?), Ali Esmer, 

GAZETESÝ



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, "dünya-
nın en uzun taş köprüsü" olarak 
bilinen tarihi Uzun Köprü'de sü-
ren restorasyon çalışmalarını in-
celedi. Uraloğlu, köprüdeki res-
torasyon çalışmasının tamam-
lanmasının ardından Kültür ve 
Turizm Bakanlığı ile köprünün 
UNESCO Dünya Mirası Liste-
si'ne girmesi için çalışmalar ya-
pacaklarını kaydetti. 

Uzunköprü ilçesindeki köp-

rüde çalışmalarla ilgili bilgi alan 
Uraloğlu, çalışanlarla sohbet et-
ti. 

Bakan Uraloğlu, gazetecile-
re yaptığı açıklamada, Ergene 
Nehri'nde bulunan dünyanın 
en uzun taş köprüsünde devam 
eden çalışmaları yerinde gör-
mek için geldiklerini söyledi. 

Karayolları Genel Müdürlü-
ğü ve firma yetkililerinden çalış-
malarla ilgili bilgi aldıklarını be-
lirten Uraloğlu, "Şu anda orta-
da görünür olan 1266 metre 

uzunluğunda ve 171 kemerden 
oluşan dünyanın en uzun taş 
köprüsü. 2015'te UNESCO'nun 
Geçici Miras Listesi'ne alındı. 
Hem Ergene Nehri'nin geçilme-
si hem de taşkın sırasında in-
sanlarımızın seyahat etmesi 

adına 2. Murat zamanında ya-
pılmış bir köprü." diye konuştu. 

Uraloğlu, geçmiş yıllarda 
bazı imkansızlıklar nedeniyle 
köprünün üzerine 1,5 metre 
yüksekliğinde betonarme karışı-
mı yük yüklendiğini belirtti. 

Köprüdeki yükün, köprü-
nün korunmasına katkı sağladı-
ğını ancak yapısal çatlaklara da 
neden olduğunu anlatan Ura-
loğlu, şunları kaydetti: 

"Bunları takip ve tespit ettik. 

Burada Uzunköprü ilçesinin al-
ternatif ulaşım yollarını ortaya 
koyduk. 2021 yılında da köprü-
müzün rölöveleri alınarak resto-
rasyonuyla ilgili ihalesini yaptık. 
1,5 metrelik beton, tamamen el 
işçiliğiyle yapıya zarar vermeye-
cek şekilde makinelerle kesile-
rek, vinçlerle kaldırılarak, köp-
rünün üzerine hiçbir makine 
konulmayarak, böyle tam bir 
iğneyle kuyu kazar mantığıyla 
alındı ve uzaklaştırıldı. Köprü-
nün döşeme betonundan du-

varlarına, kornişlerine kadar 
yapım çalışmaları başladı. Bu 
eseri kalıcı olarak daha uzun 
yıllar koruma, kültürümüze, ta-
rihimize ve turizmimize kazan-
dırma adına gayret içindeyiz." 

Uraloğlu, köprüdeki resto-

rasyon çalışmasının tamamlan-
masının ardından Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı ile köprünün 
UNESCO Dünya Mirası Liste-
si'ne girmesi için çalışmalar ya-
pacaklarını kaydetti. 

Tarihi eserlerin onarılması-
nın ciddi hassasiyet gerektirdiği-
ni vurgulayan Uraloğlu, şöyle 
devam etti: 

"Bakın zarar vermeyelim di-
ye bir betonun sökülmesi 3 yıl 
sürdü. Eski taşlar numaralandı-
rılarak tekrar restorasyonda kul-
lanılmıştır. Kullanılamayacak 
boyutta deforme ya da kaybol-
muş olan taşların yerine de ku-
rulun, müzelerin onayıyla yeni-
lerini koyduk ve çalışmalarımızı 
yürütüyoruz. İnşallah çalışmala-
rımızı bitirdiğimizde köprümüz 
daha nice 100 yıllara göğsünü 
gere gere tarihi eser olarak bu-
rada hizmet verecektir. Emeği 
geçen herkese teşekkür ediyo-
rum." 

Bakan Uraloğlu'na Uzun-
köprü ziyaretinde Edirne Valisi 
Yunus Sezer, AK Parti Grup 
Başkanvekili Muhammet Emin 
Akbaşoğlu, AK Parti Edirne Mil-
letvekili Fatma Aksal, Karayol-
ları Genel Müdürü Ahmet Gül-
şen, İl Jandarma Komutanı Al-
bay Mehmet Kasım Ermiş, İl 
Emniyet Müdürü Onur Karabu-
run ve AK Parti Edirne İl Baş-
kanı Belgin İba da eşlik etti. 
(aa) 
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez İlçe Başkanı 
Yücel Balkanlı, teğmenlerin ihraç kararına tepki göstererek, 
“Mustafa Kemal’in askerlerine yapılan bu haksızlık ve adaletsiz-
lik milletimizin vicdanını yaraladı” dedi. 

Balkanlı, 5 teğmen ile 3 komutanın Türk Silahlı Kuvvetlerin-
den ihraç edilmesi nedeniyle açıklama yaptı. Balkanlı açıklama-
sında şunları kaydetti:  

‘’Türk Silahlı Kuvvetleri, tarih boyunca vatanına ve milletine 
sadakatle bağlı, disiplinli ve ilkeli duruşuyla dünyada saygın bir 
ordu olmuştur. Ancak son dönemde yaşanan gelişmeler, ordu-
muzun temel değerlerinden uzaklaştırılmaya çalışıldığına dair 
ciddi endişeleri beraberinde getirmektedir. Harbiye mezuniyet 
töreninde “Mustafa Kemal’in askerleriyiz” diyerek Atatürk’e ve 
Cumhuriyet’in temel değerlerine bağlılıklarını ifade eden pırıl 
pırıl 5 genç teğmenimiz ile 3 komutanın disiplin gerekçesiyle ih-
raç edilmesi, kabul edilemez bir hukuk garabetidir!  

Türk ordusu, Atatürk ilke ve devrimleri temelinde şekillen-
miş, Cumhuriyet’in savunucusu olarak görev yapmıştır. 

“Mustafa Kemal’in askerleri” olmak, bu vatanın teminatı ol-
maktır! Cumhuriyet’e ve onun kurucusuna bağlı olmak bir suç 
değil, aksine en büyük onurdur! 

CHP olarak, bu hukuksuzluğun karşısında durmaya ve 
Cumhuriyet’in temel değerlerini savunmaya devam edeceğiz. 
Bu kararı alanlar bilmelidir ki, Mustafa Kemal’in askerleri bu 
topraklarda hiçbir zaman tükenmeyecek’’. Haber Merkezi 

‘Milletimizin vicdanı yaralandı’

UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne aday
GAZETESÝ
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Kültür, tarih, din, gastronomi, 
deniz ve spor turizmi, benzersiz 
mimari eserleri ve festivalleriyle 
ziyaretçilerin ilgi odağı olan Edir-
ne, geçen yıl yaklaşık 5 milyon 
turist ağırladı. Edirne Tanıtım ve 
Turizm Derneği Başkanı Bülent 
Bacıoğlu, "Edirne, ülkemiz ve 
dünyanın en önemli turizm desti-
nasyonlarından biri. Gerek kül-
türel miras değerleri ve tarihi gü-
zellikleri, gerekse doğal güzellik-
leri ve Saros Körfezi'yle çeşitli tu-
rist gruplarına hitap eden bir 
kentiz" dedi. 

Kültür, tarih, din, gastronomi, 
deniz ve spor turizmi, benzersiz 
mimari eserleri ve festivalleriyle 
ziyaretçilerin ilgi odağı olan Edir-
ne, geçen yıl yaklaşık 5 milyon 
turist ağırladı. 

Trak, Roma, Bizans ve Os-
manlı medeniyetlerinin izlerinin 
olduğu kent, tescilli 1368 taşın-
maz kültür varlığı ve 894 sivil mi-
mari örneğiyle adeta "açık hava 
müzesi" özelliği taşıyor. 

UNESCO Dünya Kültür Mi-
rası Listesi'nde yer alan Selimiye 
Camisi başta olmak üzere cami-
leri, köprüleri, hanları ve ha-
mamlarıyla, UNESCO tarafın-
dan İnsanlığın Somut Olmayan 
Kültürel Mirası Listesi'nde bulu-
nan Kırkpınar Yağlı Güreşleri ve 
Hıdırellez-Kakava Şenlikleri, ken-
tin turizm potansiyeline büyük 
katkı sağlıyor. 

Türkiye'nin Avrupa'ya çıkış 
rotasında bulunan, 4 sınır kapı-
sıyla her gün binlerce yolcunun 
geçiş yaptığı kent, konumunun 

sağladığı imkanları da en iyi şe-
kilde değerlendiriyor. 

Tescilli lezzetleriyle gastrono-
mi turizmi merkezi olma yolunda 
ilerleyen kent, Saros Körfezi'nde-
ki deniz turizmi hareketliliği ve 
Meriç Nehri'ndeki spor turizmi 
aktivitelerinden turizm geliri elde 
ediyor. 

 
"ÇEŞİTLİ TURİST  

GRUPLARINA HİTAP EDEN 
BİR KENTİZ" 

Edirne Tanıtım ve Turizm 
Derneği Başkanı Bülent Bacıoğ-
lu,  

kentin UNESCO eserleri, kül-
türel miras değerleri ve doğal gü-
zellikleriyle turizmde parladığını 
söyledi. 

Kentteki konaklama tesisleri 

ve hizmet sektörünün kalitesinin 
yatırımlarla arttığını belirten Ba-
cıoğlu, geleceğe yönelik çalışma-
lar yapıldığını dile getirdi. 

Turizmin niteliğinin artırılma-
sından ve daha çok turist çeke-
cek projelerin hayata geçirilme-
sinden memnuniyet duydukları-
nı anlatan Bacıoğlu, şunları kay-
detti: 

"Edirne, ülkemiz ve dünya-
nın en önemli turizm destinas-
yonlarından biri. Gerek kültürel 
miras değerleri ve tarihi güzellik-
leri, gerekse doğal güzellikleri ve 
Saros Körfezi'yle çeşitli turist 
gruplarına hitap eden bir kentiz. 
Sınır kapılarımız da bunun ya-
nında ayrı bir öneme sahip. Av-
rupa'dan Türkiye'ye kara yoluyla 
giriş yapan en çok ziyaretçiyi 
ağırlayan kent Edirne. 2024 ra-
kamlarına baktığımızda şehir 
merkezinden 12 milyona yakın 
kişinin kentten geçiş yaptığını, bir 
kısmının da Edirne'de turistik 
faaliyette bulunduğunu biliyo-
ruz." 

Kente gelen turist sayısının 
her geçen yıl artığını dile getiren 
Bacıoğlu, "Özellikle UNESCO lis-
tesinde bulunan Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri ve Hıdırellez-Kakava 
Şenlikleri döneminde turistik yo-
ğunlaşma yaşıyoruz. Özellikle bu 
dönemde konaklama tesislerin-
de ve şehirde büyük hareketlilik 

yaşanıyor. Bu etkinliklere katılan 
turist sayısı her geçen yıl artıyor. 
Saros bölgesi, yerli turistlerin ya-
nı sıra yabancı turistlere hitap et-
meye başladı. Konaklama sayıla-
rına baktığımızda yaklaşık 1 mil-
yon turistin konakladığını görü-
yoruz. Konaklamalı turistler ve 
günübirlik turistlerle şehrimize 5 
milyon civarı ziyaretçinin geldiği-
ni tahmin ediyoruz." değerlendir-
mesinde bulundu. 

"2024, DOLU DOLU  
GEÇTİ" 

Edirne Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Sezai Irmak da 2024'ün kent tu-
rizmi açısından verimli geçtiğini 
ifade etti. 

Turizmdeki gelişmelerin kent 
ekonomisine katkı sağladığını 
vurgulayan Irmak, şunları kay-
detti: 

"2024, dolu dolu geçti. Esna-
fımız gelen turist açısından mut-
lu. Her geçen yıl yeni festival ve 
etkinliklerimiz oluyor. Bundan 
40 yıl önce Kakava-Hıdrellez 
Şenlikleri, çok küçük şekilde kut-
lanıyordu. Günümüzde 2 gün 
kutlanıyor ve o günlerde Edir-
ne'de trafik felce oluyor, binlerce 
insan kente geliyor. Son 2 yılda 
Kakava'ya gelen turist sayısı, ne-
redeyse Kırkpınar'a gelen turist 
sayısı kadar oluyor. Edirne'de 
yapılan her etkinlik, kent turizmi-
ne önemli katkı sağlıyor, esnafı-
mız bundan çok mutlu." (aa) 

Edirne'de meydana gelen trafik kazasında 5 araç zarar gör-
dü. Şükrüpaşa Mahallesi'nde D.İ'nin kullandığı hafif ticari araç, 
O.A. yönetimindeki otomobil ile çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle 
savrulan hafif ticari araç park halindeki 3 araca daha çarptı. Ha-
ber verilmesi üzerine olay yerine polis, sağlık ve itfaiye ekibi 
sevk edildi. Kazada yaralanan olmazken 5 araçta maddi hasar 
oluştu. Araçlar çekicilerle olay yerinden kaldırıldı, sürücüler ise 
polis merkezi amirliğine götürüldü. (aa)

Kabus gibi kaza!

Edirne 5 milyon turist ağırladı
GAZETESÝ

Şenol Matbaası'na bastırdığım  
Seri: A 003.301-003.390 No'ları 

arası 90 yaprak,   
Seri: A 002.201-002.450 No'lar 

arası 5 (Beş) cilt Gider Pusulalarımı  
kaybettim. Hükümsüzdür. 

İSMET ALAK
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Edirne'nin çanak yerleşimi 
kış aylarında hava kalitesini 
düşürüyor. Trakya Üniversitesi 
Doğal Afet Araştırma ve Uygu-
lama Merkezi Müdür Yardımcı-
sı Doç. Dr. Musa Uludağ, 
"Edirne'de özellikle Tunca ve 
Meriç oluğu çanak özelliği gös-
teriyor. Keşan'ın Koru Dağla-
rı'nın etekleri, yamaçları rüzgar 
hareketi açısından uygunken 
özellikle İpsala-Tekirdağ yolu-
nun olduğu bölgeler tamamen 
çanak özelliği gösteriyor. Bu 
tür alanlarda da hava kirliliği 
kalitesi meteorolojik olayların 
ve şehrin yerinin jeomorfolojik 
özelliklerinin bir sonucu olarak 
kirleticilerin etkisi daha fazla 
hissediliyor" dedi. 

Edirne'nin yerleşim yeri 
özelliği, "iyi" seviyede olan ha-
va kalitesini kış mevsiminde 
geriye çekiyor. 

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığının Sürekli 
İzleme Merkezi bünyesindeki 
Ulusal Hava Kalitesi İzleme Ağı 
ölçümüne göre, Edirne ve Ke-
şan ilçesinde "iyi" olan hava 
kalitesi çeşitli faktörler nede-
niyle yılbaşı itibarıyla "orta" se-
viyeye geriledi. 

Ölçümlere göre 2015 yılın-
da Keşan'ın hava kalitesi Türki-
ye'de havası en kirli yerleşim 
yeri olarak dikkati çekmişti. İl-
çede doğal gazın yaygınlaşma-
sıyla bu durum düzelmiş, ilçe-
nin hava kalitesi artmıştı. 

Son yıllarda hava kalitesi 
"iyi" olarak ölçülen Edirne'de 
kış mevsiminde zaman zaman 
seviye "orta" olarak ölçülüyor. 

Buna kentin çanak özelliği 
taşıyan bir yerleşimde yer al-
masının neden olduğu belirtili-
yor. 

"ÇANAK YERLEŞİM  
HAVA AKIMINI  
ENGELLİYOR" 

Trakya Üniversitesi Doğal 

Afet Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdür Yardımcısı 
Doç. Dr. Musa Uludağ, Edir-
ne'nin yerleşim biçiminin, ha-
va kirliliğinin etkisini artıran 
önemli bir faktör olduğunu 
söyledi. 

Doç. Dr. Uludağ, kış mevsi-
minde hava kirliliğinin artış 
gösterdiğini ifade etti. 

Evsel ısınma, trafik ve sana-
yi gibi faktörlerin hava kirliliği-
nin başlıca nedenleri olduğunu 
vurgulayan Uludağ, "Hava kir-
liliğinin etkisini artıran en 
önemli faktörlerden biri de 
kentin coğrafi konumudur. Bir 
şehrin dağ yamacında mı, ova-
da mı, yoksa çanak içinde mi 
yer aldığı, kirliliğin yoğunluğu-
nu belirleyebilir." dedi. 

Edirne'nin çanak şeklindeki 
yerleşim yapısının, hava kütle-
lerinin yükseltiler tarafından 
engellenmesine neden olduğu-
nu anlatan Uludağ, bu duru-
mun kirleticilerin havada asılı 
kalmasına yol açtığını, özellikle 
yüksek basınç ve sisli günlerde 
kirliliğin daha belirgin hale gel-
diğini aktardı. 

 
TRAKYA'DA HAVA  

KÜTLELERİ RAHAT  
HAREKET EDEMİYOR 
Doç. Dr. Uludağ, Trakya'da 

üç iklim tipinin görüldüğüne 
işaret ederek, Ege ve Marmara 
kıyılarında Akdeniz iklim tipi 

yaşandığını dile getirdi. 
Uludağ, çevresindeki yük-

seltiler ve çanak özelliği taşıyan 
bir yerleşimde yer almasından 
dolayı Trakya'da hava kütlele-
rinin rahat hareket edemediği-
ni söyledi. 

Edirne ve Keşan gibi yerle-
şimlerin çanak özelliğine sahip 
olduğuna dikkati çeken Ulu-
dağ, şunları kaydetti: 

"Edirne'de özellikle Tunca 
ve Meriç oluğu çanak özelliği 
gösteriyor. Keşan'ın Koru Dağ-

ları'nın etekleri, yamaçları rüz-
gar hareketi açısından uygun-
ken özellikle İpsala-Tekirdağ 
yolunun olduğu bölgeler tama-
men bir çanak özelliği gösteri-
yor. Bu tür alanlarda da hava 
kirliliği kalitesi meteorolojik 
olayların ve şehrin yerinin jeo-
mofolojik özelliklerinin bir so-
nucu olarak kirleticilerin etkisi 
daha fazla hissediliyor." 

 
 ŞEHİR PLANLAMASI 

BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR 
Hava kirliliğiyle mücadele-

de şehir planlamasının büyük 
önem taşıdığının altını çizen 
Uludağ, binaların ve yol güzer-
gahlarının hava akışını artıra-
cak şekilde tasarlanması gerek-
tiğini belirtti. 

Binaların ve yol güzergah-
larının hava kalitesini artıran 
planlamayla inşa edilmesi ge-
rektiğini dile getiren Uludağ, 
"Şehir içerisindeki akarsu ve 
dere yataklarının hava akımı 
için boş bırakılması ve yeşil ku-
şaklar oluşturulması önemli-
dir." ifadesini kullandı. 

Hava kalitesini artırmak 
amacıyla şehrin farklı bölgele-
rinde farklı bitki türlerinden 
oluşan yeşil alanlar ve adacık-
lar oluşturulması gerektiğini de 
belirten Uludağ, şunları kay-
detti: 

"Bitkiler farklı terleme özel-
liklerine sahip olduğu için bu-
lundukları çevreye göre farklı 
basınç ortamları oluşturur. Lo-
kal basınç farkları da yerel rüz-
garları oluşturarak kirleticilerin 
ortamdan uzaklaştırılmasını 
sağlar. Şehirleri planlaması ya-
parken hava kirliliğini de göz 
önünde bulundurmamız ge-
reklidir. Kirletici kaynaklarının 
azaltılması ve temiz enerji kay-
naklarının artırılması da insan-
ların alabileceği diğer tedbirler 
olarak karşımıza çıkıyor." (aa) 

Borçlarından dolayı transfer tahtası kapalı olan Nesine 3. 
Lig 4. Grup'ta mücadele eden Edirnespor, takımın eski oyuncu-
larına olan borçlarını ödeyip "transfer tahtası"nı açtığını duyur-
du. Transfer tahtası açılan Edirnespor vakit kaybetmeden trans-
ferlerine başladı. Edirnespor, 2 Şubat Pazar günü Tunca Futbol 
Sahası’ndaki Niğde Belediyesi Spor maçına, yeni transferleriy-
le çıkması bekleniyor. Gerçekleşecek maçın biletleri ise ücretsiz 
olduğu duyuruldu.  

Geçtiğimiz günlerde basın toplantısı yapan Edirnespor Baş-
kanı Onur Yaren Ayaydın, Nesine 3. Lig 4. Grup'ta mücadele 
eden takımın eski oyuncularına olan borçlarını ödeyip "transfer 
tahtası"nı açmak istediklerini ifade etmişti.  

Edirnespor, düzenlediği kampanyalarla maddi destek çağrı-
sında bulundu. Yapılan destekler sayesinde, borçlarından dola-
yı transfer tahtası kapalı olan Edirnespor’un transfer tahtası açıl-
dı. Edirnespor, 7 Şubat Cuma günü Lalezar Restoran’da yar-
dımlaşma ve dayanışma gecesi de düzenleyerek ekonomik zor 
günlerini geride bırakmayı hedefliyor. Haber Ergin Yıldız 

Trakya Üniversitesinde sürekli tıp eğitimi toplantısı düzenlendi. 
Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, Tıp Fakültesi Dekanlı-

ğınca gerçekleştirilen etkinlikte Dış İlişkiler Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğünden Öğretim Görevlisi Burcu Ören Özer ve Dr. 
Ali Erhan Konuk, Erasmus ve Dehas Konsorsiyum Projesi'ni tanıt-
tı. 

Erasmus personel hareketliliği ve ikili anlaşmalarda göz önünde 
bulundurulması gereken hususlardan bahseden Özer ve Konuk, 
Erasmus projesi kapsamında sunulan imkanlara değindi. 

Toplantıda, Tıp Fakültesi Fizyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Selma Arzu Vardar, Erasmus deneyimi kapsamında Fin-
landiya Helsinki Üniversitesi ziyaretine dair bir sunum da yaptı. 

Vardar, Helsinki Üniversitesi Tıp Fakültesindeki izlenimlerini 
paylaşarak hareketlilik kapsamında her iki üniversitenin öğretim 
üyelerinin bilgi paylaşımında bulunmasının önemine değindi. 

Programda sunum yapan uzmanlar öğretim üyelerinin soruları-
nı da yanıtladı. (aa) 

Edirnespor transferlere başladı 

Yanlış yerleşim hava kalitesini bozuyor
GAZETESÝ

Trakya Üniversitesinde sürekli tıp eğitimi toplantısı
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Trakya Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü’nden Tarla Bitkileri 
Bölümü Başkanı Dr. İrfan Öz-
türk, ‘’Küresel iklim değişikliği, 
tarla bitkilerinde kuraklık ve sı-
caklık stresi ‘’konulu toplantıda 
iklimsel değişiklikle birlikte hu-
bubat ve ayçiçeği gibi tüm bit-
kilerde ekim takviminin değişti-
ğini belirterek, ‘’ekim geciktikçe 
verim düşer’’ dedi. 

Edirne’nin Havsa İlçesinde 
Ziraat Odası tarafından üretici-
lere yönelik düzenlenen  ‘’Küre-
sel iklim değişikliği, tarla bitkile-
rinde kuraklık ve sıcaklık stresi 
‘’ konulu seminere konuşmacı 
olarak Trakya Tarımsal Araştır-
ma Enstitüsü’nden Dr. İrfan 
Öztürk katıldı. 

Havsa Ziraat Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Bülent 
Uzel, Meclis Toplantı Salo-
nu’ndaki seminerin açılışında 
yaptığı konuşmada, iklim deği-
şikliğiyle birlikte kuraklıktan en 
çok etkilenen sektörler arasında 
tarımın geldiğini ve bununla 
baş etmenin yolunun da uz-
manların önerilerine dikkate 
alarak ekim yapmaktan geçtiği-
ni belirtti.  

       Ziraat Odasına üye çift-
çileri iklim değişikliğinin yanı sı-
ra, tarım teknikleri, yeni ekip-
manlar, tarım zararlılarıyla mü-
cadele gibi birçok konuda ay-
dınlatmayı hedeflediklerini an-
latan Başkan Uzel, bilinçli tarım 

yapmak için eğitim çalışmaları-
na ağırlık verdiklerini kaydetti. 

Dr. Öztürk ise, küresel iklim 
değişikliği konusunu mart ayı-
nın sonuna kadar 25-30 ayrı 
yerde toplantılar düzenleyerek, 
çiftçilerin neler yapması gerekti-
ği konusunda bilgilendirecekle-
rini söyledi. 

Çiftçilerin ayçiçeği, buğday 
ve kanola bitkilerinin ekim za-
manını, doğru toprak işlemele-
rini, gübreleme zamanını, bitki 
zararlılarıyla mücadeleyi zama-
nında yapmaları gerektiğine 
dikkat çeken Dr. Öztürk, ‘’Ku-
raklık ve buna bağlı olarak ve-
rim kaybı olduğu için bir şeyler 

yapmamız gerekiyor. Kayıpla-
rın önüne geçmenin yol ve 
yöntemlerini çiftçilere ve köy 
muhtarlarına mesajla ileteceğiz. 
Bununla da yetinmeyerek, ive-
dilikle konferanslar, paneller ve 
seminerler düzenliyoruz. Tüm 

iletişim araçlarını da kullanarak 
üreticilerimizin kuraklıktan en 
az zararla çıkmasını sağlayaca-
ğız’’ dedi. 

Dr. Öztürk şöyle devam etti: 
‘’İki yıldan bu yana ürün 

kaybı olunca artık bir şeyler 
yapmak gerekiyor. Biz uzman-
lar bunun önüne geçmenin yol 
ve yöntemlerini belirledik. Siz 
üreticilerde gösterdiğimiz yolda 
tarım yapmalısınız. Bölgemizde 
yaklaşık 450 bin hektarın üze-
rinde ayçiçeği ekilişi var. Bu-
nunla ilgili farklı çalışmalar da 
var. Kuraklık iklim değişikliği 
sadece çeşitten kaynaklanmı-
yor. Birçok faktör var. Ekim dö-

neminden, toprak hazırlanma-
sına, toprağın üstü kadar altının 
da önemi var. Özellikle ayçiçe-
ğinin ekimi mart ayı gibi yapıl-
malı. Tabi ki burada toprak ya-
pısı da çok önemli. Şayet bu 
ayda ekilirse meteorolojik veri-

lere göre kurağa kalmadan he-
deflenen verime ulaşılır. Ekim 
geciktikçe verim düşer. Ayçiçeği 
ekimi nisan ayına kaydıkça, sı-
ra üzeri mesafe, toprak yapısı 
ve ekim zamanına göre 35-40-
45 santimetre olarak belirlen-
melidir. Sık ekimde kuraklıktan 
dolayı verim düşüklüğü yaşa-
nır. Bu yüzden ayçiçeği gelişme 
devresinde aşırı güneşe maruz 
kalmaması için mart ayı gibi 
ekim yapılmalı. Burada topra-
ğında yapısı önemli. Kumsal, 
kepir veya sulak bir alan olursa 
da ekim zamanı da değişebilir. 
Buğdayda ve kanolada ekim-
den, gübrelemeye kadar her 
aşamasında dikkat etmeliyiz. 
Mutlaka her konuda uzmanın-
dan destek almanızı öneririm.’’ 

Öztürk’ün konuşmasından 
sonra toplantı karşılıklı soru ve 
cevap şeklinde devam etti. 
Şerbettar Köyü üreticilerin-

den Ahmet Özalp, buğday ve 
ayçiçeği ekimine alternatif ola-
rak 40-50 yıl önce yörede eki-

len susam bitkisi üretimine ge-
çilmesi önerisinde bulundu. 

Türkiye’nin susam ihtiyacı-
nın değişik ülkelerden sağladı-
ğına vurgu yapan Özalp, ’’Su-
samın bugün piyasa fiyatı 150-
200 bin TL/kg civarında. Şayet 
yöremizde iç piyasanın susam 
ihtiyacının bir kısmını karşılar-
sak kazancımız yüksek olur. So-
run susamın biçerdöver yardı-
mıyla hasat edilmesini sağla-
maktan geçer. Bunun için susa-
mın kozadan dökülmeden ha-
sat edilecek bir tohum olarak 
geliştirilmesinden geçiyor’’ diye 
konuştu. 

Diğer bir üretici Neşet Ertaş 
da tarım uzmanlarının önerile-
rinin, üreticilerin tecrübeleriyle 
birleştirerek, yola devam edil-
mesi gerektiğini hatırlattı.   

Toplantıya, İlçe Tarım Mü-
dürü Yavuz Kartal, İlçe Ziraat 
Odası Yönetim Kurulu üyeleri, 
üreticiler ve Ziraat Mühendisi 
Taner Öztuğran katıldı.   

Haber Merkezi 

GAZETESÝ

Kuraklığa çare aranıyor
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CHP Keşan İlçe Başkanlığı 
kısa sürede bozulan Keşan-
Enez Karayolu’na tepki göster-
di. CHP Keşan İlçe Başkanı 
Anıl Çakır, “AKP'nin beceriksiz-
liğini bir kez daha gözler önüne 
seriyor” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Keşan İlçe Başkanı Anıl 
Çakır ve ilçe yönetim kurulu 
üyeleri, Keşan-Enez Karayo-
lu’nun 30 Ocak 2025 tarihinde 
açılan ve 2 gün sonra Kılıçköy 

girişindeki bozulan yolda ince-
lemelerde bulundu. 

 İlçe Başkanı Çakır, burada 
yaptığı açıklamada yol yapım 
süreci boyunca yaşanan ak-
saklıklara ve bozulmaların so-
rumlularına dikkat çekti. Yolun 
altı ayı geçkin bir süre boyunca 
yapılmaya çalışıldığını belirten 
Çakır, “Keşan-Enez arası top-
lamda 60 kilometrelik bir yol 
ve bunun yalnızca 2.5 kilomet-
relik kısmı altı ayda tamamla-
nabildi. Ancak iki gün sonra 
tekrar bozuldu. Bu, AKP'nin 
beceriksizliğini bir kez daha 
gözler önüne seriyor. Rahmetli 
vekilimiz Erdin Bircan, önceki 
dönem vekilimiz Okan Gay-
tancıoğlu ve vekillerimiz Ke-
şan-Enez yolu ile ilgili olarak 
bir çok soru önergesi vererek 
gündemde tutarak yolun yapıl-
ması için çok çaba harcadılar 

onlara buradan şükranlarımı 
sunuyorum.” dedi. 

“İlk seçimde bunları  
gönderiyoruz artık” 

Çakır, şunları kaydetti: 
“Kılıçköy’ün girişindeyiz 

Keşan Enez karayolunun bir 
kısmı altı aydan fazla bir süre-
dir yapılmaya çalışılıyordu. 
Geçtiğimiz günlerde Keşan 

Kaymakamı AKP Milletvekili, 
AKP Keşan İlçe Başkanı ve be-
raberindeki heyet gelip burada 
fotoğraf çektirdiler. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın progra-
mı uygun olsaydı belki onu da 
çağırabilirlerdi. Yolun açıldığını 
ilan ettiler. İki gün sonra yolun 
bu hale geldi geliyoruz. Yola 
baktığınızda yol çamura benzer 
bir asfalt sermişler. Hamur ol-
muş yol. Açmış olmak için bu 
yolu bitirdiklerini söylemişler. 

Buradan görüyoruz ki işte 
AKP’nin yaptığı iş bu. AKP de-
mek bir kere daha anlıyoruz ki 
beceriksizlik demek, AKP de-
mek liyakatsizlik demek, AKP 
demek iş bilmezlik demek, 
AKP demek bu memleketin bu 
insanların vergilerini çarçur et-
mek demek, tüyü bitmemiş ye-
timin hakkını buralarda heba 
etmek demek. Üzülüyoruz yani 
altı ayı geçti ihalede belirtilen 
süreyle 100 günü aştı bu yolun 

bu kısmının yapımı merak edi-
yorum yani Keşan'dan Enez 
toplasanız 60 kilometre yapı-
yor 2.5 kilometrelik kısmını altı 
ayda bitirebilen onu da yapa-
mayan zihniyet herhalde bu 
hesapla kaç senede bitirecek 
ama buna izin vermeyeceğiz. 
İlk seçimde bunları gönderiyo-
ruz artık.”  Haber Merkezi 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, bir düğün sa-
lonunda düzenlenen AK Parti Edirne İl Kadın Kolları 7. Olağan 
Kongresi'nde yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde Türkiye'de çok büyük hizmetler yaptıklarını 
belirtti. Uraloğlu, “Türkiye'de birçok iş yaptık, ne kadar anlatsak az-
dır. Bölünmüş yollarından ülkemizi hızlı trenle tanıştırmaya kadar. 
Havacılıktan deniz taşımacılığına kadar, iletişime kadar. Artık bakın 
uzayda bir tane uydumuz var. Çok uydumuz var da bir tanesi yer-
li ve milli uydumuzdur” dedi. 

Türkiye'de AK Parti iktidarında yapılan hizmetlerin saymakla 
bitmeyeceğini ve vatandaşlara hizmet etmeye devam edeceklerini 
söyleyen Uraloğlu, şöyle devam etti: 

"Türkiye'de birçok iş yaptık, ne kadar anlatsak azdır. Bölünmüş 
yollarından ülkemizi hızlı trenle tanıştırmaya kadar. Havacılıktan 
deniz taşımacılığına kadar, iletişime kadar. Artık bakın uzayda bir 
tane uydumuz var. Çok uydumuz var da bir tanesi yerli ve milli uy-
dumuzdur. 

Bunu Cumhurbaşkanı'mız gelecek projeksiyonunda, vizyonun-
da hedef gösterdi. Rabbim de bizlere nasip etti çok şükür. Türksat 
6A uydumuz hayırlı uğurlu olsun kardeşlerim. Türk mühendisleri-
nin projelendirdiği, yerli ve milli uydumuz şu anda uzayda, inşallah 
bütün testleri geçti, önümüzdeki ay resmi olarak da onu inşallah 
görevini başlatmış olacağız." 

Osmanlı'ya 92 yıl başkentlik yapmış serhat şehri Edirne'ye ayrı 
bir önem verdiklerini dile getiren Uraloğlu, kente ulaştırma, altyapı 
ve iletişim alanında 50 milyar liranın üzerinde yatırım yapıldığını 
ifade etti. 

Bölünmüş yollarından mevcut tren hatlarının yenilenmesine ka-
dar kente yapılan hizmetlerin artarak devam ettiğini vurgulayan 
Bakan Uraloğlu, "Halkalı-Kapıkule Hızlı Tren Projesi hattımızın Çer-
kezköy ile Kapıkule arası 153 kilometre, inşallah bu sene bitirerek 
bu bölümü hizmete açacağız. Bu bizim için değerli, hayırlı uğurlu 
olsun değerli kardeşlerim. Gerisini de yakından takip ediyoruz." de-
di. 

AK Parti'nin bir yandan hizmet yaparken bir yandan da vatan-
daşlara dokunma noktasında gayret ettiğini vurgulayan Bakan 
Uraloğlu, özellikle bu konuda teşkilatlarındaki kadınların özveriyle 
çalıştıklarını dile getirdi. 

AK kadınların partilerine büyük emekler verdiğini belirten Ura-
loğlu, "Sizin dokunduğunuz yerde güller bitiyor. Sizin dokunduğu-
nuz yerde bereket oluyor. Sizin dokunduğunuz yerde her şeyiyle 
huzur oluyor. Onun için Allah razı olsun, iyi ki varsınız." diye ko-
nuştu. 

Bakan Uraloğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde vatan-
daşlara hizmet etmeye devam edeceklerini vurguladı. 

‘BU BAŞARI HİKAYESİNİN ALTINDA SİZLERİN İMZASI VAR’ 
AK Parti Grup Başkanvekili Muhammet Emin Akbaşoğlu da 

parti olarak hizmet ve eser siyaseti yürüttüklerini söyledi. 
AK Parti'nin Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye'yi ileriye taşıdığını 

belirten Akbaşoğlu, "Hayalleri hedeflere, hedefleri gerçeklere dön-
üştüren kadrolara AK kadrolar, onun dünya liderine de Recep Tay-
yip Erdoğan denir. Bu başarı hikayesinin altında sizlerin imzası 
var." dedi. 

Akbaşoğlu, Türkiye'nin ulaşım alanında önemli atılımlar yaptı-
ğına işaret etti. 

AK Parti'den önce Türkiye'de 79 yılda 6 bin 100 kilometre bö-
lünmüş yol yapıldığını ifade eden Akbaşoğlu, AK Parti döneminde 
25 bin kilometre bölünmüş yol yapılarak vatandaşların hizmetine 
sunulduğunu dile getirdi. 

Akbaşoğlu, AK Parti kadrolarının durmadan, yorulmadan çalı-
şarak vatandaşlara en iyi hizmeti vermeyi hedeflediğini belirtti.  

Türkiye'nin kalkınması için çalıştıklarını vurgulayan Akbaşoğlu, 
"Ülkemizin daha fazla demokrasi, özgürlük, kalkınma ve daha bü-
yük ufuklara yol almasında her zaman sizin desteğinizi yanımızda 
hissederek daha büyük hizmetlere imza atmaya devam edeceğiz." 
dedi. 

Kongrede, AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal ve AK Parti 
Edirne İl Başkanı Belgin İba da konuşma yaptı. 

Daha sonra tek listeyle gidilen seçimde, AK Parti Edirne Kadın 
Kolları Başkanlığına Yıldız Yeşilkurt seçildi. (aa)

6 ayda yapıldı 2 günde bozuldu

‘Artık uzayda bir uydumuz var’

GAZETESÝ

Edirne'de sis yaşamı olumsuz 
etkiledi. Kentte sabah saatlerinde 
etkisini artıran sis nedeniyle görüş 
mesafesi yer yer 50 metreye kadar 
düştü. Kavşaklarda önlem alan 
polis ekipleri, sürücüleri dikkatli 
olmaları konusunda uyardı. Sis 
nedeniyle Selimiye Camisi, Tunca 
ve Meriç köprüleri başta olmak 
üzere kentteki tarihi yapılar göz-
den kayboldu. (aa)

Yoğun sis etkili oldu
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Edirne’de bir süredir mev-
sim normalleri üzerinde seyre-
den hava sıcaklığı, önümüzde-
ki hafta yerini soğuk havaya 
bırakacak. Meteoroloji, 4 Şu-
bat Salı gününden itibaren ha-
va sıcaklığının 12 derece kadar 
azalacağını, sıcaklığın mevsim 

normallerinin altına düşeceğini 
açıkladı.  

Yapılan son meteorolojik 
değerlendirmelere göre, 4 Şu-
bat 2025 Salı gününden itiba-
ren hava sıcaklıklarının azala-
cağı, 5 Şubat Çarşamba gü-
nünden itibaren (6 ila 12 dere-

ce) azalarak Marmara Bölgesi 
genelinde mevsim normalleri-
nin altına ineceği tahmin edili-
yor. 

Soğuk havanın, kuzey yön-
lerden kuvvetli olarak esmesi 
beklenen rüzgârlarla birlikte, 
Salı gününden itibaren 1 hafta-
lık periyotta etkisini sürdürme-
si bekleniyor. Ayrıca karla karı-
şık yağmur ve kar yağışlarının 
görüleceği tahmin ediliyor. 

 Edirne’de bir süredir etkili 
olan yalancı bahar, yerini so-
ğuk havaya bırakacak. Geçtiği-
miz günlerde 18 dereceye ka-
dar yükselen hava sıcaklığının 
yeni haftada 0 dereceye kadar 
düşebileceği tahmin ediliyor. 

Haber Seyide Esen 

İstanbul Üniversitesi-Cer-
rahpaşa Cerrahpaşa Tıp Fakül-
tesi Endokrinoloji ve Metaboliz-
ma Hastalıkları Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sait 
Gönen, tahlillerde bir eksiklik 
yoksa takviye vitaminlerin vü-
cuda zararları olabileceği uyarı-
sında bulundu. Gönen, “Bazı 
vitaminlerin fazla alınması böb-
reklerimize zarar verebilir. Böb-
rek hasarına yol açabilir” dedi. 

Prof. Dr. Sait Gönen yaptığı 
açıklamada, vücutta emilim bo-
zukluğu yoksa kişinin vitaminle-
rin büyük çoğunluğunu gıdalar-
dan aldığını söyledi. 

D vitamininin ise güneş 
enerjisindeki morötesi ışınlar-
dan elde edildiğini dile getiren 
Gönen, "O da yazın haziran, 
temmuz, ağustos aylarında saat 
11.00-15.00 arasında herhangi 
bir koruyucu sürmeden direkt 
güneş ışığından faydalanılarak 
sentezlenir. Gıdalarda da var 
ama yetersiz. Onun için bazı 
Batı ülkelerinde ve ABD'de gı-
dalara D vitamini takviyesi ya-
pılıyor. D vitamini eksikliği, 
özellikle plazalarda çalışan, ak-
şama kadar güneş görmeyen 
kesimlerde olur. Bunun için de 
dışarıdan takviye gerekir." diye 
konuştu. 

Prof. Dr. Gönen, tahlillerde 
bir eksiklik yok ise B vitamini, D 
vitamini kompleksleri ile C vita-
mini almanın anlamsız olduğu-
nu belirterek, "Bazı vitaminlerin 
fazla alınması böbreklerimize 
zarar verebilir. Böbrek hasarına 
yol açabilir. En masumu yine 
böbrekleri biraz fazla çalıştır, ge-
reksiz bir alım olur. Ekonomik 
olarak da gereksiz bir yük olur." 
diye konuştu. 

Meyvelerde C vitamini, ta-
hılda ve sebzelerde B vitamini, 
ıspanak gibi sebzelerde ise 
magnezyum olduğuna dikkati 
çeken Gönen, vücutta bağırsak-
larda emilim kusuruna yol açan 
çölyak ile glütene duyarlılık ola-
bileceğini vurguladı. 

Gönen, "Vitamin ve mineral 
eksiklikleri tahlilde belli olur. 
Tahlilde eksiklik varsa, hastamı-
zın şikayetleri bulunuyorsa dok-
tor kontrolünde bu eksiklikleri 
gidermekte fayda var." ifadeleri-
ni kullandı. 

Bazı vitamin ve minerallerin 
belirli dönemlerde sosyal med-
yada gündeme geldiğine işaret 
eden Gönen, vücutta olması 
gereken magnezyum aralığının 
30-50 mililitre olduğunu söyle-
di. 
"GIDALARDA DA BÜYÜK 
ORANDA MAGNEZYUM 

VAR" 
Prof. Dr. Gönen, bazı dö-

nemlerde magnezyumun mut-
laka dışarıdan alınması gerekti-
ğini aktararak, "Aldığınız gıda-
larda da büyük oranda mag-
nezyum var. Bazen emiliminde 
sorunlar ve hastalarımızda bir-
takım spazmlar, kasılmalar ola-
bilir. Bu gibi durumlarda mag-
nezyum yapılan tahlilde de alt 
sınırlarda ise takviye gerekebilir. 
Kalsiyumun daha iyi emilebil-
mesi için de magnezyuma ihti-
yaç var. Kalsiyum eksikliği oldu-
ğunda da buna gerek olabilir." 
bilgisini verdi. 

Tahlil sonrası doktor kontro-
lünde takviye alınması gerekti-
ğini vurgulayan Gönen, bireysel 
olarak kullanılan vitaminlerin 
fayda sağlamadığını belirtti. 

Prof. Dr. Gönen, magnez-
yum çeşitlerinin birbirlerine bir 
üstünlüğü olmadığını belirterek, 
şunları kaydetti: 

"Uyku düzeni, kas krampla-
rıyla birlikte laboratuvarda 
magnezyum eksikliği belirlen-
miş ise o zaman magnezyum 
takviyesine gereklidir ama uyku 
düzensizliği, kas ağrılarına yol 
açan eksikliğin dışında da bir 
dizi neden var. Bu şikayetleri 
var diye herkesin magnezyum 
almasına gerek olmadığı kanaa-
tindeyim. Yaşam tarzı, disiplinli 
dengeli beslenme, düzenli eg-
zersiz konusu organizmadaki 

karbonhidrat, lipit ve protein 
metabolizmasını düzenlemede 
oldukça önemlidir. Biz herkese 
yaşam tarzı disiplini öneriyoruz. 
Endokrin ve metabolizma has-
talıkları uzmanı olarak diyabe-
tiklerde, bozulmuş glikoz tole-
ransı olanlarda, halk arasındaki 
gizli şekeri bulunanlarda disiplin 
oldukça önemlidir." ifadelerini 
kullandı. (aa)

Edirnespor’un 54 yıl önce de maddi sıkıntıda olduğu ve yar-
dım kampanyası düzenlediği, 1971 yılı Edirne Vatandaş Gaze-
tesi’nin yayınında yer aldığı ortaya çıktı.  

Vatandaş Gazetesi’nde Edirnespor’a 100 lira maddi yardım 
yapanların listesinin fotoğrafı, 54 yıldır hiçbir şeyin değişmedi-
ğini gözler önüne serdi. Maddi çıkmazda olan Edirnespor, yıllar 
sonra yine aynı zor günleri geçiriyor. Destek bulamadığından 
dolayı ekonomik dara düşen Edirnespor, lig düşmemek için yar-
dım kapmayası başlattı. 7 Şubat Cuma günü Lalezar Resto-
ran’da yardımlaşma ve dayanışma gecesi de düzenleyecek olan 
Edirnespor, ekonomik zor günlerini geride bırakmayı planlıyor. 
Haber Ergin Yıldız 

Keşan ilçesinde bir otomobilde ruhsatsız tabanca, şarjör ve 
fişekler ele geçirildi. 

Mustafa Kemal Paşa Mahallesi Zati Yörüker Caddesi'nde po-
lis ekipleri şüphe üzerine A.A'nın kullandığı otomobili durdurdu. 
Araçta yapılan aramada ruhsatsız tabanca, şarjör ve 36 fişek ele 
geçirildi. A.A. gözaltına alındı. (aa) 

Yalancı bahar bitiyor, soğuk geliyor

Gereksiz vitamin almayın

Yarım asırdır çıkmazda

Otomobilde silah ele geçirildi

GAZETESÝ


